АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» мая 2016 г.                                                                                           № 452

Об утверждении состава межведомственной комиссии для рассмотрения

вопросов о признании помещений жилыми помещениями, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории

муниципального образования «Мирный» Архангельской области

в новой редакции

В связи с кадровыми изменениями администрация Мирного

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав межведомственной комиссии для рассмотрения

вопросов о признании помещений жилыми помещениями, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального

образования «Мирный» Архангельской области, утвержденный постановлением

администрации Мирного от 06 апреля 2011 года № 680 (в редакции

постановления администрации Мирного от 25 февраля 2016 года № 157), в новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

средствах массовой информации и размещению на официальном сайте

муниципального образования «Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника МУ «Управление строительства и городского хозяйства»

Соловьева В.П.

Глава администрации Мирного           С.В. Соколов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Мирного

от «06» апреля 2011 года № 680

в редакции постановления администрации

Мирного

от «11» мая 2016 года № 452

СОСТАВ

межведомственной комиссии для рассмотрения вопросов о признании

помещений жилыми помещениями, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции на территории муниципального образования «Мирный»

Архангельской области

Председатель комиссии Деревянкина Анна Анатольевна, начальник отдела

ЖКХ МУ «Управление строительства и городского

хозяйства»

Секретарь комиссии Лавриненко Наталья Николаевна, ведущий

специалист отдела ЖКХ МУ «Управление

строительства и городского хозяйства»

Члены комиссии: Родионов Алексей Валерьевич, ведущий специалист

отдела градостроительства и архитектуры

администрации Мирного

 Березовская Анна Васильевна, ведущий специалист

отдела по управлению муниципальным имуществом

«Комитета по управлению муниципальной

собственностью»

 Смирнова Юлия Алексеевна, ведущий специалист

«Комитета по управлению муниципальной

собственностью»

 Сегида Людмила Станиславовна, специалист 1

категории жилищного отдела «Комитета по

управлению муниципальной собственностью»

 Булытнов Роман Игоревич, главный специалист-

юрисконсульт МУ «Управление строительства и

городского хозяйства»

 Анохин Владимир Егорович, главный инженер МУП

«Мирнинская ЖКК»

 Карпуха Никита Владимирович, начальник отдела

ГПН ФГКУ «Специальное управление ФПС № 18

МЧС России» (по согласованию)

_________________________